
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
)  zarządza się, co następuje: 

           § 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do 

Zarządzenia. 
 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

             Władysław Dariusz Łokietek 

 

        

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r., poz. 849, 951 i 1529 , z 2014 r., poz. 179, 180 i 1072, oraz. z 2015 r., poz. 1043 i poz. 1044 

 

 



1 
 

             

 ZAŁĄCZNIK do  ZARZĄDZENIA Nr 116/2015 

           BURMISTRZA KARCZEWA 

    z dnia 5 października  2015 r. 

 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Karczewie 

Centrum Kultury 
Karczew, ul. Widok 2 

 
 
 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez: 

1 Anna Maria Lejkowska Karczew  

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Stanisława Basaj Karczew  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Paulina  Żelazko Otwock Mały  
 

Komitet Wyborczy  

Nowoczesna Ryszarda Petru 

 

4 Wiesława  Kamińska Karczew   
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

5 Adrian Majewski 
 

Karczew   

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

6 Patryk  Wosiński Karczew   Obywatelski Komitet 

Wyborczy Wyborców Romana 

Giertycha 
 

7 Beata Włodarczyk Karczew   
 

Komitet Wyborczy  Zbigniewa 

Stonogi 
 

8 Małgorzata  Drewicz Glinki 132   
 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

9 Danuta  Bekasiewicz Karczew  Burmistrza Karczewa 
 

 

 

 

 



2 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Karczewie 

Szkoła  Podstawowa Nr 2 
Karczew  ul. Otwocka 13 

 

 

 
l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszona przez: 

 

1 Irena Wyżga Karczew  Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Joanna  Zegar Brzezinka  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Roman Jan Sówka Karczew  
 

Komitet Wyborczy  

Nowoczesna Ryszarda Petru 

 

4 Piotr Paweł  Kałowski Karczew  
 
 

Komitet Wyborczy  Zbigniewa 

Stonogi 

5 Bożenna Niemiec Karczew  
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

6 Karol Aleksander  Kamiński Karczew   
 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

 

7 

 

Bożenna  Marcela Misztal 

Karczew   

 

Obywatelski Komitet 

Wyborczy Wyborców Romana 

Giertycha 
 

8 Małgorzata Zawadka Otwock Mały  
 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

9 Anna  Maria Siwak Karczew   
 

Burmistrza Karczewa 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Karczewie 

Gminne Przedszkole Nr 2 
Karczew,  ul. Buczka 13 

 
 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszona przez: 

 

1 Iwona Teresa  Ićkowska 

 

Karczew   

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Zofia  Mazur Karczew   Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Ryszard Antoni Stanaszek Karczew  
 

Komitet Wyborczy  Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

 

4  Elżbieta Trzaskowska Karczew  
 

Komitet Wyborczy  Zbigniewa 

Stonogi 
 

5 Marcin  Basaj Karczew  
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

6 Bogumiła Agnieszka 

Kocielnik 

Karczew   
 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

7 Agnieszka Beata  Łapacz   Karczew   Obywatelski Komitet Wyborczy 

Wyborców Romana Giertycha 
 

8 Aleksandra Kwiatkowska Karczew   

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

9 Agnieszka Anna Smolak Karczew   

 

Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Karczewie 

Gminne  Przedszkole Nr 3 
Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 

 

 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszona przez: 

 

1 Wiesława Zofia Grzędzielska Karczew   

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Elżbieta  Świńczak Karczew   Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Mateusz Stanaszek Karczew  Komitet Wyborczy  

Nowoczesna Ryszarda Petru 

 

4 Wojciech Trzaskowski Karczew   

 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

5 Agnieszka Dorota Ziółkowska Karczew   
 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

6 Jadwiga  Maria Łukasik  Karczew   
 

Obywatelski Komitet 

Wyborczy Wyborców Romana 

Giertycha 
 

7 Mateusz Trzaskowski Karczew   
 

Komitet Wyborczy  Zbigniewa 

Stonogi 

 

8 Michał  Marcin  Nowicki Karczew   
 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

9 Róża  Piwowarczyk  Karczew   Burmistrza Karczewa 
 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Karczewie 

Gminne Przedszkole Nr 3 
Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 

 

 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszona przez: 

 
1 Marzena  Gąsiorowska Karczew   

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Janina Jakubiak Karczew   

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Piotr Kwiatkowski Karczew   
 

Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

 

4 Michał Piotr Rudzki Karczew   
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

5 Teresa  Grzegorek Karczew   
 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

6 Anna  Magdalena Ładno  Karczew   
 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

7 Urszula  Prokocka Karczew 
 

Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Glinkach 

Szkoła Podstawowa  
Glinki Nr 50 

 
 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszona przez: 

 

1 Marta  Osuch Glinki  

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Ewa Iwona Latuszek Karczew   

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Aleksandra Elżbieta Rudzińska Karczew   
 

Komitet Wyborczy  

Nowoczesna Ryszarda Petru 

 

4 Łukasz Włodarczyk Karczew   
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 
 

5 Tomasz Szczepan Moch Glinki  
 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

6 Anna  Magdalena Lech   Glinki   
 

Obywatelski Komitet 

Wyborczy Wyborców Romana 

Giertycha 
 

7 Paulina Lemieszka  Glinki   

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

8 Agnieszka Irena Piotrowska-Jobda Piotrowice   

 

Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sobiekursku 

Zespół  Szkolno-Przedszkolny 
Sobiekursk Nr 36 

 

 
l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszona przez: 

 

1 Edyta  Ćwiek Otwock Wielki  

 

Komitet Wyborczy  KORWIN 

 

2 Paulina Białek Otwock Wielki  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Tomasz Tadeusz Kamiński Karczew  
 

 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 Jacek  Wyszomirski Karczew  Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

5 Magdalena Cieślak  Całowanie  
 

Komitet Wyborczy  Zbigniewa 

Stonogi 
 

6 Anna Jarosińska  Piotrowice  
 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

7 Anna Zielińska Karczew 

 

Komitet Wyborczy  Nowoczesna 

Ryszarda Petru 
 

8 Dominika Kowalczyk Karczew 
 

Burmistrza Karczewa 

9 Daniel  Ryszard Bieńkowski Karczew 
 

Burmistrza Karczewa 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Otwocku Wielkim 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 

 
 

l.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszona przez: 

 

1 Ewelina Klaudia Andrzejewska Karczew  

 

Komitet Wyborczy  

KORWIN 

 

2 Hanna  Ewa Pracz  Karczew   

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3 Maciej  Trzaskowski Karczew  
 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 Edward  Stanisław Grzegorek Karczew   
 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 
 

5 Mateusz Norbert Kępka Kępa Nadbrzeska  

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 
 

6 Karolina Wieczorkowska Karczew   
 

Burmistrza Karczewa 

7 Małgorzata Szerepko Karczew   

 

Burmistrza Karczewa 

8 Janusz  Lasecki  Karczew   
 

Burmistrza Karczewa 

9 Danuta Suwała Otwock  
 

Burmistrza Karczewa 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

             Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


